
o-Boc/2014/4s76

Sector Ruimte-Bedrijfsbureau Ruimte van de gemeente Boxmeer

Submandaat-, submachtigings- en subvolmachtbesluit 2015

Het hoofd van de afdeling Bedrijfsbureau Ruimte van de gemeente Boxmeer, mevrouw T.
Hermsen-Janssen,

Gelet op de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2074 en het daarbij
behorende mandaat-, machtigings- en volmachtregister Boxmeer 2015 zoals vastgesteld
bij besluit van de burgemeester en van het college van burgemeesfer en wethouders d.d.
9 december 2014;

Gelet op de in het hierboven genoemde register opgenomen mogelijkheid tot het
overdragen van bevoegdheden door het afdelingshoofd aan (ondergeschikte)
medewerk(st)ers van de gemeente;

Overwegende dat het doelmatig en doeltreffend is dat het hoofd van de afdeling Ruimte-
Bedrijfsbureau Ruimte gebruik maakt van het ondermandaat (-machtiging, -volmacht) bij
de uitoefening van de aan haar overgedragen bevoegdheden;

BESLUIT:

Artikel 1 Intrekking
Het subbesluit d.d. 19 december 2013 wordt ingetrokken.

Artikel 2 Ondermandaat, -machtiging- en -volmacht
Met inachtneming van het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling
2Ot4 en -register Boxmeer 2075.

1. De
a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

medewerk(st)er met het taakveld BAG is gemachtigd tot:
Het opmaken van schriftelijke verklaringen strekkende tot het signaleren van
wijzigingen in de feitelijke situatie die van invloed zijn op de gebouwenregistratie
en die niet in een ander krachtens de Wet BAG aangewezen brondocument zijn
opgenomen;
Het uitgeven van inschrijf- en identificatienummers;
Het opmaken van een proces-verbaal van een constatering;
Het opmaken en inschrijven van de aangewezen brondocumenten in het
adressenregister dan wel het gebouwenregister;
Het toetsen van (overige) brondocumenten aan de vereisten voor inschrijving;
Het op basis van de brondocumenten opnemen van gegevens in de
ad ressen reg istratie en de gebouwen reg istratie ;
Het verschaffen en opvragen van inlichtingen;
Het op verzoek aan eenieder verlenen van inzage in het adressenregister, het
gebouwenregister, de adressenregistratie en de gebouwenregistratie alsmede het
aan een ieder verstrekken van de in de adressenregistratie respectievelijk de
gebouwenregistratie opgenomen gegevens;
Het ontvangen, doorgeleiden en afhandelen van meldingen en verzoeken inclusief
de verwerking ervan;
Het bevorderen van de nakoming van de gemeentelijke verplichtingen met
inbegrip van de inrichting van de processen, de conformiteit van het gebruikte
i nformatiesysteem en de beveiligi ngsmaatregelen alsmede het rapporteren
daarvan aan het bevoegde bestuursorgaan;



2. De medewerk(st)er met het taakveld GEO/landmeten is gemachtigd tot:
. de vaststelling van de definitieve geometrie van panden en verblijfsobjecten

alsmede de controle van de definitieve geometrie zoals uitbesteed aan de stichting
GBKN / SVB-BGT;

3. De medewerk(st)er met het taakveld landmeten is gemachtigd tot:
. het vertegenwoordigen van de gemeente bij de aanwijs door het Kadaster van

bestaande grenzen dan wel de aanwijs aan het Kadaster van nieuw te vormen
grenzen ten gevolge van aan- en verkopen door de gemeente.

Artikel 3 Ondertekening, vervanging, algemene regels, bijzondere situaties,
ondertekeningswijze bij mandaat

De ondergemandateerde houdt zich aan het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en
volmachtregeling Boxmeer 2Ot4.

Artikel 4 Bekendmaking en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt op 1 januari 2015 in werking.
2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad", op de

gemeentelijke website en op de overheidssite.

Voor akkoord

Datum, 2 december 2OI4

Ondertekening afdelingshoofd Ruimte-
Bedrijfsbureau Ruimte


